
Öppning
Pricka

r

Min 

antal 

kort
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dubbl 

t.o.m.

Beskrivning Svar Fortsatt budgivning Efter förhandspass

1 } 0 17+ 1 Ru 0-7 resten Trf UK

1{ 3 1 11-16 med RU obal(Kl kan vara längre) el 2 Hj båda lå 8-11

11-16  4414 2 Sp en lå(6+) 6-11

11-13 NT

1] / [ 5 3 lå hö höjningar

2 HÖ visar 8-11

2under 2i Hö visar 5-7 el nat uk

2 Nt 4+ inv+

1 NT 14-16 TRF ,Stay, mm

2 } 5+ 11-16 obal minst 5+ ej Ru 2 Ru relä inv+, 2Nt relä inv+

2 { 3 0   5-9 Svag 6 ko hö  2NT INV+ relä

2 ] 4 5-10 minst 4-4 i HÖ  2NT INV+ relä

2 [ 6 10-13 TRF

2 NT 8-11 5-5 i Lå 3 Lå P/C 3Hj UK relä

3 } 6 Konstruktiv spärr

3 { 6 Konstruktiv spärr

3 ] 6 Spärr

3 [ 6 Spärr

3 NT Genomgående HÖ

4 } Spärr

4 { Spärr

4] Spärr

4[ Spärr

4NT Specifik Essfråga

5}

5 {

5 ]

5 [

5NT

Slambudgivning

RKC 1430 QUE Spilnter och Woidwood


